
Zarządzenie Nr 207/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami )   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  661.898,00 
Miejski Inspektorat Weterynarii  2.000,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  2.000,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  2.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.000,00 
 
Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej  10.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  10.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  4.495,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  4.495,00 
 Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe  4.495,00 
  § 7010 – rozliczenia z bankami  4.495,00 
 
DPS „Dom W Połowie Drogi” 69,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  69,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  69,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  69,00 
 
Izba Wytrzeźwień  1.902,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.902,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  1.902,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.902,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  386.180,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  23.909,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10.054,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  10.000,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  54,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  826,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  826,00 
 



 Rozdział 85318 – Powiatowe centra polityki społecznej  2.855,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  2.855,00 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  9.553,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.553,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 621,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  621,00 
 
zadania zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  362.271,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.697,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.697,00 
 
 Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
                        społeczne  360.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  360.000,00 
 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  489,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  489,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   85,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  224.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  224.000,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  224.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  224.000,00 
 
Zespół Szkół Ogrodniczych  31.500,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  15.000,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  15.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  15.000,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  16.500,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  16.500,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  11.322,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  5.178,00 
 
Gorzowskie Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego  1.752,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.752,00 
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  
                         ośrodki dokształcania zawodowego  1.752,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.752,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  661.898,00 
Miejski Inspektorat Weterynarii  2.000,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  2.000,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  2.000,00 



  § 4410 –podróże służbowe krajowe  2.000,00 
 
Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej  10.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  10.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00 
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  4.495,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  4.495,00 
 Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe  4.495,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  4.495,00 
 
DPS „Dom W Połowie Drogi” 69,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  69,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  69,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  69,00 
 
Izba Wytrzeźwień  1.902,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.902,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  1.902,00 
  § 4260 – zakup energii  1.179,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  723,00 
 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze  10.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  10.000,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   10.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  376.180,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  13.909,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  54,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  54,00 
 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  826,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 826,00 
` Rozdział 85318 – Powiatowe centra polityki społecznej  2.855,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne   2.855,00 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  9.553,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.553,00 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 621,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 621,00 
 
zadania zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  362.271,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.697,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.697,00 
 Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
                        społeczne  360.000,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne 360.000,00 
 



 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  489,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  489,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  85,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  224.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  224.000,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  224.000,00 
  § 6060 – wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych  224.000,00 
 
Zespół Szkół Ogrodniczych  31.500,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  15.000,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  15.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych   15.000,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  16.500,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  16.500,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  16.500,00 
 
Gorzowskie Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego  1.752,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.752,00 
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  
                         ośrodki dokształcania zawodowego  1.752,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1.752,00 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


